
Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01

Ergebnisliste

Rommé-Turnier
am 10. Februar 2018  in Köln



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 26 Ittenbach, Patrick GKF Bitburg ´98 64 57 165 50 176 48 5 405 155

2. 57 Lyhs, Nicole Bremerhaven ´Goldene 9 337 30 43 54 79 52 3 459 136

3. 50 Schröders, Annette GSRC Aachen ´00/02 186 45 124 47 356 42 6 666 134

4. 33 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 184 40 256 49 190 42 4 630 131

5. 45 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 224 43 130 39 131 43 1 485 125

6. 13 Enk, Christian GSRC Langenfeld ´93 215 37 342 36 207 50 4 764 123

7. 64 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen ´14 142 50 245 37 251 35 2 638 122

8. 38 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 345 34 182 45 221 43 2 748 122

9. 39 Nüsslein, Oswald GSRF Bamberg ´97 341 34 120 55 326 33 5 787 122

10. 59 Antons, Claudia Bremerhaven ´Goldene 9 172 36 156 45 107 40 0 435 121

11. 66 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 184 41 193 39 113 40 0 490 120

12. 8 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 100 47 380 29 98 44 3 578 120

13. 19 Enke, Christa GSRC Langenfeld ´93 394 35 77 46 204 39 3 675 120

14. 23 Gorzellik, Jessica GKF Bitburg ´98 275 38 283 43 228 39 3 786 120

15. 15 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 132 41 237 37 274 41 4 643 119

16. 24 Sachen, Markus GKF Bitburg ´98 377 41 507 23 163 55 6 1047 119

17. 28 Dencker, Heidrun GLRR Köln ´01 97 40 166 43 275 35 2 538 118

18. 47 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 285 36 130 41 277 41 2 692 118

19. 34 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 322 35 137 53 237 30 4 696 118

20. 7 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 256 43 239 37 372 37 3 867 117

21. 63 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 192 45 385 36 433 36 4 1010 117

22. 14 Stollmann, Edith GSRC Langenfeld ´93 209 46 154 42 284 27 3 647 115

23. 43 Meyer, Harald GSRC Bremen ´84 252 28 216 35 150 51 2 618 114

24. 55 Brennecke, Kirstin Bremerhaven ´Goldene 9 439 31 255 36 173 47 1 867 114

25. 9 Bothmann, Rolf HKS Wesseling ´11 179 40 436 27 104 46 2 719 113

26. 54 Czuberny, Volker Bremerhaven ´Goldene 9 236 37 376 30 157 45 2 769 112

27. 4 Graupeter, Diane GSRC Ludwigsburg ´06 262 40 598 22 80 49 0 940 111

28. 32 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 203 43 415 37 422 31 3 1040 111

29. 35 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 346 39 205 45 537 27 4 1088 111

30. 48 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 294 42 437 31 495 38 7 1226 111

31. 11 Rodenbach, Ute HKS Wesseling ´11 143 30 283 34 50 45 1 476 109

32. 2 Winter, Klaus GSRC Ludwigsburg ´06 243 43 376 29 138 37 1 757 109

33. 3 Zehender, Pia GSRC Ludwigsburg ´06 443 28 93 43 226 38 0 762 109

34. 10 Gottermayer, Horst HKS Wesseling ´11 271 33 198 39 196 36 2 665 108

35. 6 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 286 41 199 38 414 29 3 899 108

36. 5 Schwarzbäcker, Christine GSRC Ludwigsburg ´06 585 20 338 35 158 53 5 1081 108

37. 51 Dondorf, Stefan GSRC Aachen ´00/02 318 34 318 30 233 43 0 869 107

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

38. 60 Lyhs, Andreas Bremerhaven ´Goldene 9 356 30 103 50 390 26 4 849 106

39. 27 Ritter, Petra GKF Bitburg ´98 214 37 576 18 174 51 3 964 106

40. 52 Fork, René GSRC Aachen ´00/02 349 48 418 36 540 22 7 1307 106

41. 29 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 310 29 315 30 187 44 1 812 103

42. 61 Tümmler, Ursula GLRR Köln ´01 263 46 186 39 516 18 2 965 103

43. 58 Amlung, Evelyn Bremerhaven ´Goldene 9 443 26 266 35 126 41 1 835 102

44. 37 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 299 39 383 50 637 13 5 1319 102

45. 16 Lamm, Ingrid GSRC Langenfeld ´93 221 36 102 41 401 23 0 724 100

46. 36 Ruthardt, Lilian GSRC Düsseldorf ´95 128 35 224 39 416 26 0 768 100

47. 44 Schütz, Toni GSRC Aachen ´00/02 253 35 280 33 483 32 2 1016 100

48. 17 Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 245 35 384 32 395 33 2 1024 100

49. 30 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 308 28 289 31 112 40 0 709 99

50. 46 Kirfel, Kurt GSRC Aachen ´00/02 331 30 154 39 293 30 0 778 99

51. 18 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 281 26 329 36 351 36 2 961 98

52. 62 Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 317 36 379 35 439 27 2 1135 98

53. 67 Saliger, Martin GRSC Mannheim ´99 440 24 252 42 339 31 2 1031 97

54. 40 Hilck, Grit GSRC Bremen ´84 297 31 119 42 449 22 0 865 95

55. 56 Metzler, Martina Bremerhaven ´Goldene 9 200 39 148 38 565 18 0 913 95

56. 25 Ittenbach, Iris GKF Bitburg ´98 474 32 514 19 206 42 3 1194 93

57. 31 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 433 26 126 36 258 30 0 817 92

58. 68 Wientjens, Ulrike GRSC Mannheim ´99 362 25 277 33 252 33 1 891 91

59. 12 Lamm, Peter GSRC Langenfeld ´93 319 36 341 26 378 28 1 1038 90

60. 42 Kerkdyk, Jan GSRC Bremen ´84 362 28 285 39 545 23 1 1192 90

61. 53 Demske, Ute GSRC Aachen ´00/02 416 31 503 17 185 40 1 1104 88

62. 21 Kramer, Volker GKF Bitburg ´98 290 29 225 34 394 24 1 909 87

63. 20 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg ´98 293 37 475 23 485 27 3 1253 87

64. 65 Kolb, Olga HKF Oberhausen ´14 337 27 329 27 417 31 1 1083 85

65. 49 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen ´00/02 410 23 393 25 336 37 2 1139 85

66. 22 Eymann, Daniela GKF Bitburg ´98 350 34 655 14 472 37 2 1477 85

67. 41 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen ´84 421 27 407 20 259 31 0 1087 78

68. 1 Ridinger, Achim GSRC Ludwigsburg ´06 276 34 686 13 589 20 1 1551 67



Spielpunkte Wertpunkte

1. GKF Bitburg ´98 - 2 3610 473

2. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 3454 471

3. HKS Wesseling ´11 3063 458

4. Bremerhaven ´Goldene 9 - 1 3008 457

5. GSRC Langenfeld ´93 - 1 3092 447

6. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 3622 446

7. GSRC Aachen ´00/02 - 1 2971 442

8. GSRC Aachen ´00/02 - 2 3900 437

9. Bremerhaven ´Goldene 9 - 2 3084 432

10. HKF Oberhausen ´14 3866 422

11. GSRC Langenfeld ´93 - 2 3384 418

12. GSRC Ludwigsburg ´06 4010 396

13. GKF Bitburg ´98 - 1 4425 379

14. GSRC Bremen ´84 3762 377

Platz Verein
Gesamt

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
24 Sachen, Markus 377 41 507 23 163 55 1047 119
25 Ittenbach, Iris 474 32 514 19 206 42 1194 93
26 Ittenbach, Patrick 64 57 165 50 176 48 405 155
27 Ritter, Petra 214 37 576 18 174 51 964 106

1129 167 1762 110 719 196 3610 473

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
32 Hinzen, Roland 203 43 415 37 422 31 1040 111
33 Böhm, Jürgen 184 40 256 49 190 42 630 131
34 Schröter, Thorsten 322 35 137 53 237 30 696 118
35 Porcher, Stephan 346 39 205 45 537 27 1088 111

1055 157 1013 184 1386 130 3454 471

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
6 Boy, Bettina-Ruth 286 41 199 38 414 29 899 108
7 Boy, Wolfgang 256 43 239 37 372 37 867 117
8 Kragenings, Oliver 100 47 380 29 98 44 578 120
9 Bothmann, Rolf 179 40 436 27 104 46 719 113

821 171 1254 131 988 156 3063 458

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
54 Czuberny, Volker 236 37 376 30 157 45 769 112
55 Brennecke, Kirstin 439 31 255 36 173 47 867 114
56 Metzler, Martina 200 39 148 38 565 18 913 95
57 Lyhs, Nicole 337 30 43 54 79 52 459 136

1212 137 822 158 974 162 3008 457

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
12 Lamm, Peter 319 36 341 26 378 28 1038 90
13 Enk, Christian 215 37 342 36 207 50 764 123
14 Stollmann, Edith 209 46 154 42 284 27 647 115
15 Barbarski, Heinz 132 41 237 37 274 41 643 119

875 160 1074 141 1143 146 3092 447

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
36 Ruthardt, Lilian 128 35 224 39 416 26 768 100
37 Maubach, Dirk 299 39 383 50 637 13 1319 102
38 Meier, Frank 345 34 182 45 221 43 748 122
39 Nüsslein, Oswald 341 34 120 55 326 33 787 122

1113 142 909 189 1600 115 3622 446

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
44 Schütz, Toni 253 35 280 33 483 32 1016 100
45 Hartmann, Ralf 224 43 130 39 131 43 485 125
46 Kirfel, Kurt 331 30 154 39 293 30 778 99
47 Degner, Martina 285 36 130 41 277 41 692 118

1093 144 694 152 1184 146 2971 442

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Mannschaftswertung

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Nr. Düsseldorf / Bamberg

Platz Nr. Bremerhaven ´Goldene 9 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
48 Beddies, Boris 294 42 437 31 495 38 1226 111
49 Wüllenweber, Miriam 410 23 393 25 336 37 1139 85
50 Schröders, Annette 186 45 124 47 356 42 666 134
51 Dondorf, Stefan 318 34 318 30 233 43 869 107

1208 144 1272 133 1420 160 3900 437

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
58 Amlung, Evelyn 443 26 266 35 126 41 835 102
59 Antons, Claudia 172 36 156 45 107 40 435 121
60 Lyhs, Andreas 356 30 103 50 390 26 849 106
61 Tümmler, Ursula 263 46 186 39 516 18 965 103

1234 138 711 169 1139 125 3084 432

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
62 Müller, Vera 317 36 379 35 439 27 1135 98
63 Grunwald, Heidi 192 45 385 36 433 36 1010 117
64 Kasseckert, Nina 142 50 245 37 251 35 638 122
65 Kolb, Olga 337 27 329 27 417 31 1083 85

988 158 1338 135 1540 129 3866 422

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
16 Lamm, Ingrid 221 36 102 41 401 23 724 100
17 Müller, Manfred 245 35 384 32 395 33 1024 100
18 Schneider, Melanie 281 26 329 36 351 36 961 98
19 Enke, Christa 394 35 77 46 204 39 675 120

1141 132 892 155 1351 131 3384 418

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Ridinger, Achim 276 34 686 13 589 20 1551 67
2 Winter, Klaus 243 43 376 29 138 37 757 109
3 Zehender, Pia 443 28 93 43 226 38 762 109
4 Graupeter, Diane 262 40 598 22 80 49 940 111

1224 145 1753 107 1033 144 4010 396

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
20 Wienhold, Eberhard 293 37 475 23 485 27 1253 87
21 Kramer, Volker 290 29 225 34 394 24 909 87
22 Eymann, Daniela 350 34 655 14 472 37 1477 85
23 Gorzellik, Jessica 275 38 283 43 228 39 786 120

1208 138 1638 114 1579 127 4425 379

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
40 Hilck, Grit 297 31 119 42 449 22 865 95
41 Kerkdyk, Astrid 421 27 407 20 259 31 1087 78
42 Kerkdyk, Jan 362 28 285 39 545 23 1192 90
43 Meyer, Harald 252 28 216 35 150 51 618 114

1332 114 1027 136 1403 127 3762 377

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

11.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 2

8.

Platz Nr.

Bremerhaven / Köln

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
GSRC Aachen ´00/02 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Bremen ´84
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Ludwigsburg ´06
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Aachen ´00/02 - 4 Degner, Martina Schröders, Annette 1358 252

2. Bremerhaven ´Goldene 9 - 2 Brennecke, Kirstin Lyhs, Nicole 1326 250

3. Oberhausen / Bamberg Kasseckert, Nina Nüsslein, Oswald 1425 244

4. GKF Bitburg ´98 - 2 Kramer, Volker Ittenbach, Patrick 1314 242

5. GSRC Langenfeld ´93 - 2 Enk, Christian Barbarski, Heinz 1407 242

6. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Böhm, Jürgen Porcher, Stephan 1718 242

7. HKS Wesseling ´11 - 2 Kragenings, Oliver Bothmann, Rolf 1297 233

8. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Hinzen, Roland Schröter, Thorsten 1736 229

9. HKS Wesseling ´11 - 1 Boy, Bettina-Ruth Boy, Wolfgang 1766 225

10. GKF Bitburg ´98 - 3 Sachen, Markus Ritter, Petra 2011 225

11. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Ruthardt, Lilian Meier, Frank 1516 222

12. GLRR Köln Tümmler, Ursula Dencker, Heidrun 1503 221

13. GSRC Langenfeld ´93 - 4 Müller, Manfred Enke, Christa 1699 220

14. HKF Oberhausen ´14 - 1 Müller, Vera Grunwald, Renate 1625 218

15. GSRC Langenfeld ´93 - 3 Stollmann, Edith Lamm, Ingrid 1371 215

16. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Hartmann, Ralf Demske, Ute 1589 213

17. GSRC Aachen ´00/02 - 5 Dondorf, Stefan Fork, René 2176 213

18. Ludwigsburg / Düsseldorf Graupeter, Diane Maubach, Dirk 2259 213

19. Bremerhaven ´Goldene 9 - 1 Czuberny, Volker Metzler, Martina 1682 207

20. GKF Bitburg ´98 - 4 Eymann, Daniela Gorzellik, Jessica 2263 205

21. GSRC Bremen ´84 - 2 Kerkdyk, Jan Meyer, Harald 1810 204

22. HKF Oberhausen ´14 - 2 Grunwald, Heidi Kolb, Olga 2093 202

23. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Schütz, Toni Kirfel, Kurt 1794 199

24. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Beddies, Boris Wüllenweber, Miriam 2365 196

25. GSRC Langenfeld ´93 - 1 Lamm, Peter Schneider, Melanie 1999 188

26. GKF Bitburg ´98 - 1 Wienhold, Eberhard Ittenbach, Iris 2447 180

27. GSRC Ludwigsburg ´06 Ridinger, Achim Winter, Klaus 2308 176

28. GSRC Bremen ´84 - 1 Hilck, Grit Kerkdyk, Astrid 1952 173

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
47 Degner, Martina 285 36 130 41 277 41 692 118
50 Schröders, Annette 186 45 124 47 356 42 666 134

471 81 254 88 633 83 1358 252

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
55 Brennecke, Kirstin 439 31 255 36 173 47 867 114
57 Lyhs, Nicole 337 30 43 54 79 52 459 136

776 61 298 90 252 99 1326 250

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
64 Kasseckert, Nina 142 50 245 37 251 35 638 122
39 Nüsslein, Oswald 341 34 120 55 326 33 787 122

483 84 365 92 577 68 1425 244

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
21 Kramer, Volker 290 29 225 34 394 24 909 87
26 Ittenbach, Patrick 64 57 165 50 176 48 405 155

354 86 390 84 570 72 1314 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
13 Enk, Christian 215 37 342 36 207 50 764 123
15 Barbarski, Heinz 132 41 237 37 274 41 643 119

347 78 579 73 481 91 1407 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
33 Böhm, Jürgen 184 40 256 49 190 42 630 131
35 Porcher, Stephan 346 39 205 45 537 27 1088 111

530 79 461 94 727 69 1718 242

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
8 Kragenings, Oliver 100 47 380 29 98 44 578 120
9 Bothmann, Rolf 179 40 436 27 104 46 719 113

279 87 816 56 202 90 1297 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
32 Hinzen, Roland 203 43 415 37 422 31 1040 111
34 Schröter, Thorsten 322 35 137 53 237 30 696 118

525 78 552 90 659 61 1736 229

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
6 Boy, Bettina-Ruth 286 41 199 38 414 29 899 108
7 Boy, Wolfgang 256 43 239 37 372 37 867 117

542 84 438 75 786 66 1766 225

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
24 Sachen, Markus 377 41 507 23 163 55 1047 119
27 Ritter, Petra 214 37 576 18 174 51 964 106

591 78 1083 41 337 106 2011 225

GSRC Aachen ´00/02 - 4

1.

Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Tandemwertung

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gesamt

7.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

10.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. Oberhausen / Bamberg

Platz Nr. Bremerhaven ´Goldene 9 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
36 Ruthardt, Lilian 128 35 224 39 416 26 768 100
38 Meier, Frank 345 34 182 45 221 43 748 122

473 69 406 84 637 69 1516 222

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
61 Tümmler, Ursula 263 46 186 39 516 18 965 103
28 Dencker, Heidrun 97 40 166 43 275 35 538 118

360 86 352 82 791 53 1503 221

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
17 Müller, Manfred 245 35 384 32 395 33 1024 100
19 Enke, Christa 394 35 77 46 204 39 675 120

639 70 461 78 599 72 1699 220

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
62 Müller, Vera 317 36 379 35 439 27 1135 98
66 Grunwald, Renate 184 41 193 39 113 40 490 120

501 77 572 74 552 67 1625 218

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
14 Stollmann, Edith 209 46 154 42 284 27 647 115
16 Lamm, Ingrid 221 36 102 41 401 23 724 100

430 82 256 83 685 50 1371 215

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
45 Hartmann, Ralf 224 43 130 39 131 43 485 125
53 Demske, Ute 416 31 503 17 185 40 1104 88

640 74 633 56 316 83 1589 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
51 Dondorf, Stefan 318 34 318 30 233 43 869 107
52 Fork, René 349 48 418 36 540 22 1307 106

667 82 736 66 773 65 2176 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
4 Graupeter, Diane 262 40 598 22 80 49 940 111

37 Maubach, Dirk 299 39 383 50 637 13 1319 102
561 79 981 72 717 62 2259 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
54 Czuberny, Volker 236 37 376 30 157 45 769 112
56 Metzler, Martina 200 39 148 38 565 18 913 95

436 76 524 68 722 63 1682 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
22 Eymann, Daniela 350 34 655 14 472 37 1477 85
23 Gorzellik, Jessica 275 38 283 43 228 39 786 120

625 72 938 57 700 76 2263 205

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3

15.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
GSRC Langenfeld ´93 - 3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

Platz Nr. GLRR Köln

Bremerhaven ´Goldene 9 - 1

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 3

Platz Nr.

19.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr.
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 5

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. Ludwigsburg / Düsseldorf



Gehörlose Lila und Rosa - Rommé Köln ´01
Rommé-Turnier am 10. Februar 2018 in Köln

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
42 Kerkdyk, Jan 362 28 285 39 545 23 1192 90
43 Meyer, Harald 252 28 216 35 150 51 618 114

614 56 501 74 695 74 1810 204

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
63 Grunwald, Heidi 192 45 385 36 433 36 1010 117
65 Kolb, Olga 337 27 329 27 417 31 1083 85

529 72 714 63 850 67 2093 202

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
44 Schütz, Toni 253 35 280 33 483 32 1016 100
46 Kirfel, Kurt 331 30 154 39 293 30 778 99

584 65 434 72 776 62 1794 199

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
48 Beddies, Boris 294 42 437 31 495 38 1226 111
49 Wüllenweber, Miriam 410 23 393 25 336 37 1139 85

704 65 830 56 831 75 2365 196

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
12 Lamm, Peter 319 36 341 26 378 28 1038 90
18 Schneider, Melanie 281 26 329 36 351 36 961 98

600 62 670 62 729 64 1999 188

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
20 Wienhold, Eberhard 293 37 475 23 485 27 1253 87
25 Ittenbach, Iris 474 32 514 19 206 42 1194 93

767 69 989 42 691 69 2447 180

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Ridinger, Achim 276 34 686 13 589 20 1551 67
2 Winter, Klaus 243 43 376 29 138 37 757 109

519 77 1062 42 727 57 2308 176

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
40 Hilck, Grit 297 31 119 42 449 22 865 95
41 Kerkdyk, Astrid 421 27 407 20 259 31 1087 78

718 58 526 62 708 53 1952 173

Nr. GSRC Bremen ´84 - 2
Gesamt

21.

Platz

GSRC Aachen ´00/02 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

GSRC Langenfeld ´93 - 1

Platz Nr.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

Platz Nr. GKF Bitburg ´98 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

Platz Nr. GSRC Ludwigsburg ´06
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

28.

Platz Nr. GSRC Bremen ´84 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt


